dixit **I**n quo **B**eaus euylus
 rñdit **A**ihu xpo filio di viui
 qm̄ motur ei⁹ ofellio pub
 lre f'at dyoclegano noui
 es et mariano septies cō
 sulib' t' die q'at ydū au
 gusti **S**ū m medio beus
 euylus f' dicitur fuisse cal
 uianu' dñe ad eū **R** per
 tua ofellione hodie dixit
 istu' qd dicitur de hys **I**n
 b'is euyl' f'it tulu' t'as m
 fronte sua f'ent et dixit
Que nūt dixi et nūt et
 ofiteor **B**aluanu' dixit
In h'is aq's l'oes quas
 vetuerit impares **B**is
 euylus rñdit **H**abm̄ sal
 uianu' dñe **E**t ubi sunt
In b'is euyl' rñdit **A**p
 me fuit **C**aluanu' dixit
Hes ea **B**is euyl' rñdit
Heo **C**aluanu' dñe **T**orq's
 euylus q'ulq' ofiteat se
 dōs deos oipoteses ad
 rāe marie apolline et
 atlepiu' **B**is euylus
 rñdit **B**n̄ dixit calu
 ciane ut adone t' uate
 msepabile q' t' uas est
 vinitis dicitur **C**aluanu'
 audies hec vba puatuit
 q' de dñs ipius diceret
 gaudio r'pletus **E**t ait
Ergo factum **I**n b'is
 euyl' **E**go factum et
 timolo meipm̄ p'ri et
 filio et spm̄ s'cō **H**et
 audies et luuianus

ra comotus iussit en apli
 corq'ri et dñ dicitur sic corq'ri
 caluanu' suam dedit dñs
Cont' r' d'oz z negates ipa
 le m'issione m'ben' iusto iudic
 nō gladio iustit' **T**ut bent
 euylus q'as egit dñs r'plet
 spm̄ s'cō dñs q'nebat **q**uq'
 est gl'a tua m' suis aus q's ad
 te vōre dignatus es et p' oib'
 q'm' se q'bat eū orabat dñs
Dne ad esto fuis tuis et ne de
 lens eos usq' m' fine ut q'bi
 est nome' tuū m' s'cō s'cōru'
Et cū h' vba q'plest' flectens
 genua sua p'auit seruire et
 decollatus est et r'positū est
 corp' eius m' loco venabili cō
 digū a'romatib' ad laude' et
 gl'am di oipoteses dñi nri
 ihu' cristi

Beaus ypolitus post t'ruū
 die sepult' bā lamētū
 veit ad domū suā et de
 dit parē oī famih'e et q'ant
 de fact' f'io a'raus bā lamētū
 r'ans et poita m'ela p'us ip
 abū sumet venerit milites
 et tenuerūt eū et p'duxerūt
 eū ad dēnu' cesare' q'ne ut vi
 dit dēnu' cesar' eū s'ordens
 dixit **N**ūq' et tu magus f'us
 es qui corp' lamētū sepelisse
 ducis r'ndu' ypolitus **H**et
 nō feci q' magus s'ur factus
Quo audito dēnu' iussit os
 eius lapidib' q'randi et exi
 it eū veste qua indut' erat
 dñs **F**act' f'ia dñs vt viuas

et nō peccas per corniceta **Ypo-**
litus dixit **Rōme** ex polia h
 magis vestitū dixit detus
Quo insipies fcs es ut nu
 ditare tua nō erubescas corā
 plo **Fudit** ypolit' **Ego** la
 ptes yannus fcs sū q' igno
 ras fca qd tu e dis **Dea** dixit
Sactia dicit ut nō peccas si
 cur laureatus **Fudit** ypolit'
Yannā exemplū mēteaz bā
 laureatū si que tu miser
 polluto ore tulus fusti nōi
 nate **Dea** fure i pletus
 uisit eū fustib' cedi et dū
 cedet ypolitus dixit **Yannas**
ago deo meo **Detus** dixit
deridet ypolitus fustes tū
 tardis eū cedite et dū
 cedet ille cōfobat r' gras
 ega dō **Post** h' elenabat
 a tra et uisit dēy e idur
 velle uisitū q' an gēns
 vte bat **Et** ait dēy **Recole**
 uisitū et esto n' aū' **Sim**
 ille rudit **Yannā** mea est
 xpo fuit lūne **Tūc** detus
 naxpleu' dixit ad valeianū
 p' f'm d'ape dēs facultates
 eius et f' deli morte eū orate
Ipā die ex f' fca facultate ei'
 valeianus inenit in domo
 eius oēm familiā yannā quā
 addua uisit aū' q' p' am
 suū ibidē eūc nūc bā ypo
 litū noie cōcordiā et h' eūc
 y'iana **Valeian'** dixit ad
 eos pūte ypolit' **Soliditate**
 corāce vras ne sil peccas